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Listado de admision Grado D - Superior Comercio internacional (VirtuaL) - Gestion

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

GOmez Moscoso, Janny Fiorella
Ramirez Lopez, Daniela

Alonso Martinez, Mariana
Villamor Herrero, Raquel
Aguirregoicoa Tadeo, Alazne
Ozoria Francisco, Rosmery

Mora Benjumea, Julieth Paola
Arellano Peinado, Santiago
Figueroa Palacios, Suly Nicole
Lépez Lépez, Cristian Giovanny
Uribe Navisoy, Carolina

Jiménez Delgado, M2 Villar

Arias Pérez, Adalina Beatriz
Arias Pérez, Germalvi Adalia
Verdesoto Ledn, Mayra Alejandra
Orbegozo Calvillo, Ibai
Ventsislavova Kenalieva, Valentina
Terceros Baya, Anthony Brandon
Villca Mamani, Maria Laura
Intriago Chica, Ana Gabriela
Escandén Arrimada, Maria del
Rosario

Garcia Toribio, Paola

Menchaca Zufiiga, Yohana
Miguel Romeu, Andreu

Noriega Ballestas, Kevin
Agramonte Gonzalez, Irati

San Esteban Dominguez, Regina

Rodriguez Arnal, Alberto

Alumnado admitido
R: Reserva

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gesti6n administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gesti6n administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gestién administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gesti6n administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

Gestion administrativa del comercio
internacional-G

administrativa del comercio internacional - Castellano Ordinario - Provisional

01.00+06.00+02.00+04.00

01.00+06.00+01.00+04.00

01.00+02.00+01.00+07.63

01.00+02.00+01.00+07.50

01.00+02.00+01.00+06.77

01.00+02.00+01.00+06.54

01.00+02.00+01.00+06.53

01.00+02.00+01.00+06.50

01.00+02.00+01.00+06.11

01.00+02.00+01.00+06.10

01.00+02.00+01.00+06.00

01.00+02.00+01.00+05.42

01.00+01.00+00.00+09.07

01.00+01.00+00.00+09.07

01.00+01.00+00.00+08.75

01.00+01.00+00.00+08.09

01.00+01.00+00.00+07.50

01.00+01.00+00.00+06.25

01.00+01.00+00.00+05.35

01.00+01.00+00.00+04.00

00.00+04.00+07.00+04.00

00.00+01.00+00.00+08.39

00.00+01.00+00.00+07.83

00.00+01.00+00.00+07.63

00.00+01.00+00.00+07.07

00.00+01.00+00.00+06.93

00.00+01.00+00.00+06.10

00.00+01.00+00.00+05.56
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Alumnado en lista de espera
No hay alumnado en esta lista
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